[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 1 ноября 2022 г.
	                № 308 - ра
	                            п. Эгвекинот

О создании муниципального штаба «МЫ ВМЕСТЕ» в
городском округе Эгвекинот
В целях организации помощи мобилизованным гражданам, добровольцам, а так же их семьям на территории городского округа Эгвекинот:
1. Создать муниципальный штаб «МЫ ВМЕСТЕ» в городском округе Эгвекинот.

2. Утвердить прилагаемый состав муниципального штаба «МЫ ВМЕСТЕ» согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Определить местом расположения муниципального штаба «МЫ ВМЕСТЕ» в городском округе Эгвекинот - Управление социальной политики городского округа Эгвекинот по адресу: Чукотский автономный округ, Иультинский район, п. Эгвекинот,              ул. Е.А. Прокунина, д. 4. Телефон для поступающих обращений 8(42734)2-29-16.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления социальной политики городского округа Эгвекинот Зеленскую Н.М.
Глава Администрации
                                                               Р.В. Коркишко
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 1 ноября 2022 г. № 308-ра
СОСТАВ

муниципального штаба «МЫ ВМЕСТЕ» городского округа Эгвекинот

	Председатель Штаба:

	Коркишко
Роман Викторович
	-
	 Глава Администрации городского округа Эгвекинот.

	Заместитель председателя Штаба:

	Зеленская
Наталья Михайловна
	-

	заместитель Главы Администрации - начальник Управления социальной политики городского округа Эгвекинот.

	Секретарь Штаба:

	Жукова

Наталия Анатольевна
	-
	начальник отдела культуры Управления социальной политики городского округа Эгвекинот.

	Члены Штаба:

	Голохвастова
Наталья Сергеевна
	-
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа поселка Эгвекинот»;

	Головачев
Семен Сергеевич
	-
	исполняющий обязанности директора Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский полярный техникум поселка Эгвекинот»;

	Жуков
Олег Вячеславович
	-
	директор муниципального автономного физкультурно-спортивного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот»;

	Зеленский

Вадим Эдуардович

	-
	начальник отдела военно-мобилизационной работы, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации городского округа Эгвекинот;

	Кириленко
Роман Анатольевич
	-
	заместитель Главы Администрации - начальник организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот;

	Колесник

Татьяна Владимировна

	-
	заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот по делам коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений и правоохранительной деятельности;

	Колесников

Александр Александрович
	-

	директор муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования городского округа Эгвекинот»;

	Тойкина

Галина Михайловна
	-
	директор муниципального автономного учреждения культуры «Центр досуга и народного творчества городского округа Эгвекинот»;

	Шпак

Анна Владимировна
	-
	заместитель Главы Администрации - начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот.